2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 316
2025-06-10 - 11:20

Messieurs, 50m Libre

S3-S13

Liste inscriptions Eliminatoire

Conversion temps inscr.: Calculer inscriptions non conformes a la fin

Age

1 TURBIDE_S13SB13SM13, N. 97
2 LU_S10SB9SM10, Fernando 07
3 GILL_S10SB9SM10, Jagdev 04

4 LEROUX, James

98

5 STROUD_S10SB9SM10, K. 05
6 MAXWELL_S8SB8SM8, R. 07
7 HELBERG_S12SB12SM12, H. 04

Club Class

CNQ S13 24.46 L 8 GILLIS_S9SB9SM9, John 09
oS S10 24.80 L 9 GIAMMICHELE_S8SB8SMS, C.05
MCGIL S10 25.17L 10 PAN_S6SB6SM6, Roy 07
UL J/CHPQUE 25.36 Lhc. 11 MORGAN_S6SB6SM6, Jack 03
oS S10 25.90 L 12 ZHENG_S6SB6SM6, Leo 07
EKSC S8 28.26 L 13 MASSABIE_S5SB5SM5,S. 04
FMSC S12 28.58 L 14 JACOB_S5SB5SM5, Tyson 04

PICK
GHAC
UVPCS
EBSC
MJIKFF
PSW
LLOU

S9
S8
S6
S6
S6
S5
S5

30.10 L
30.71 L
35.02 L
36.98 L
37.32 L
38.03 L
38.47 L

Splash Meet Manager, 11.82361
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